
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  97 DEL 30-05-2013
R. G. N. 198 DEL 31-05-2013
OGGETTO: Procedura aperta per l'affidamento del servizio di

conferimento per lo smaltimento o trasformazione
dei rifiuti organici domestici provenienti dalla
raccolta differenziata e degli sfalci di potatura
effettuata nel comune di Roccarainola.
Approvazione verbale di gara. CUP
D49E13000090004

CIG 50379274E0

L'anno  duemilatredici, addì  trenta del mese di maggio, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che con determina del Responsabile Ufficio Tecnico, Servizio Manutenzione del
Patrimonio, n. 57 del 26/03/2013 è stata indetta procedura aperta per l’affidamento del
servizio di conferimento per smaltimento o trasformazione dei rifiuti organici domestici
provenienti dalla raccolta differenziata e degli sfalci di potature effettuata nel comune di
Roccarainola da tenersi con procedura aperta ai sensi degli art. 82 D. Lgs. 163/2006 con il
sistema dell’offerta economicamente più vantaggiosa e pertanto con aggiudicazione a favore
di quella ditta che avrà presentato il prezzo più basso rispetto ai prezzi unitari posti a base
d’asta;
Che è stata data adeguata pubblicità alla gara mediante pubblicazione, per estratto, del

relativo bando di gara sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, sul quotidiano
Gazzetta Aste ed Appalti pubblici mentre per esteso all’Albo Pretorio del Comune e sul sito
internet di questo Comune;
Che nei termini prefissati, giusta attestazione del Responsabile dell’Ufficio Protocollo,

sono pervenuti n. 3 plichi contenenti l’offerta e precisamente da parte delle seguenti ditte:
DE. FI. AM. Srl da Serino (AV);
ECO TRANSIDER Srl da Gricignano d’Aversa (CE);
ILSIDE Srl da Bellona (CE).



Che con determinazione del responsabile U.T.C., Servizio Manutenzione del Patrimonio, n°
79 del 06/05/2013, è stata nominata la commissione per l’espletamento della gara in parola;
Visto il verbale di gara, redatto in data 07/05/2013, dal quale risulta aggiudicataria della

gara in argomento la Soc. ECO TRANSIDER Srl da Gricignano d’Aversa (CE) che ha conseguito
il maggior punteggio così come previsto nel bando di gara;
Tutto ciò premesso, ritenuto doversi procedere in merito, con la presente, il sottoscritto

Geom. Aniello APICELLA, Responsabile dell’U.T.C. Servizio Manutenzione e Patrimonio

DETERMINA

Di approvare, come approva, il verbale delle operazioni di gara relativo alla procedura
aperta per l’affidamento del servizio di conferimento per smaltimento o trasformazione dei
rifiuti organici domestici provenienti dalla raccolta differenziata e degli sfalci di potature
effettuata nel comune di Roccarainola da tenersi con procedura aperta ai sensi degli art. 82
D. Lgs. 163/2006 con il sistema dell’offerta economicamente più vantaggiosa e pertanto con
aggiudicazione a favore di quella ditta che avrà presentato il prezzo più basso rispetto ai
prezzi unitari posti a base d’asta e di affidare, come in premessa riportato, l’aggiudicazione
definitiva alla Soc. ECO TRANSIDER Srl da Gricignano d’Aversa (CE).

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.97 del 30-05-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     31-05-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 31-05-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.97 del 30-05-2013 Comune di Roccarainola


